АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2022	421
__________                                                                                                                   № ______

                                                                                                                           Экз.____

р.п. Ишеевка

О приостановлении действия
постановления администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»
от 12.05.2021 №613

Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет:

1. Приостановить действие постановления администрации муниципального
образования «Ульяновский район» от 12.05.2021 №613 «Об утверждении Порядка предоставления продовольственного набора детям-инвалидам, обучение которых муниципальными общеобразовательными организациями муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области организовано на дому».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  на следующий день после  его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                                     С.О. Горячев